
２０１９年８月吉日  

  

公益社団法人 日本青年会議所  

北陸信越地区新潟ﾌﾞﾛｯｸ協議会  

会員会議所  理事長  各位  

会員会議所  会員  各位    

公益社団法人 日本青年会議所  

北陸信越地区新潟ﾌﾞﾛｯｸ協議会 

会長 天木 正史 

一般社団法人燕三条青年会議所  

   理事長 神田 晃 

  

公益社団法人日本青年会議所  北陸信越地区  新潟ブロック協議会 

第４９回ブロック大会燕三条大会大交流会  開催のご案内 

  

拝啓  

 盛夏の候、皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。  

平素は、新潟ブロック協議会並びに一般社団法人燕三条青年会議所に対し多大なるご理解とご協力を

賜りまして厚く御礼申し上げます。  

さて、２０１９年１０月５日に第４９回ブロック大会を燕三条の地にて開催致します。 

本大会では「結」をテーマに、新潟ブロック協議会会員会議所メンバーが一堂に集い、事業の発表

並びにブロック内会員会議所及びその正会員の研修、情報交換の場としてメンバー同士を結び、未来

へ向けてともに歩むため第４９回ブロック大会燕三条大会大交流会を開催したいと存じます。 

参加申し込み方法につきましては下記の通りとなっておりますので、ご確認頂き、貴会議所におか

れましては、多数の御参加をお願い致したくご案内させて頂きますので、宜しくお願い申し上げま

す。  

敬具  

  

記 

 

【日時 】            ２０１９年１０月５日（土）  

 

＜大会式典＞          ９：４０～１２：３０（受付開始９：３０～） 

＜大交流会＞            １６：３０～１９：３５（受付開始１６：００～） 

 

【会  場】  

＜大会式典＞燕三条地場産業振興センター 

新潟県三条市須頃１丁目１７ 電話：０２５６－３２－２３１１ 

 

＜大交流会＞三条市八木ヶ鼻オートキャンプ場（屋外雨天決行） 

新潟県三条市北五百川１４３ 電話：０９０－７１９９－９５４７ 



  
  

【登録料】        ４，０００円   

 

第４９回ブロック大会大交流会ではまだ十分に食べられる食べ物が捨てられてしまう問題、食品ロス

（フードロス）。これを解消するため、必要最小限の料理・飲料のみを用意し、基本的には必要なも

のを購入していただきます。現地にて飲食を販売しますので現金で各自がお買い求めをお願い致しま

す。 

 
 

またビジネスの機会として部会交流会を開催いたします。名刺交換をしますので名刺を必ずご持参く

ださい。 

※部会交流会のため事前に部会別人数の把握をしたいと考えております。つきましては登録時に業種

チェック欄がございますのでご記入をお願い致します。 

 
【服装について】 

※式典についての服装はジャケット・バッジ、ネームプレートご着用下さい。 

※大交流会についての服装は各ＬＯＭのポロシャツもしくはジャンパー等でお願い致します。 

パンツ、靴に関してはアウトドアですので動きやすい格好でお越し下さい。サンダルなどかかとのな

いものはＮＧです 

※雨天時は各自でカッパや長靴をご用意下さい。またカッパと長靴は現地でも販売致します。 

 

【その他】 

※喫煙に関しては、各会場に指定の場所がございます。 

※駐車場の台数に限りがございますので乗り合わせにてお越しいただくようお願い致します。  

※ＬＯＭ単位で登録人数をとりまとめていただき、添付の登録用紙を（一社）燕三条青年会議所事務

局 メールアドレス  jimukyoku@tsubamesanjo-jc.or.jp へ８月３０日（金）までに送信くださ

い。    

※ＬＯＭ単位で登録人数をとりまとめ登録料の振込みを９月１３日（金）までにお願い致します。 

  

【振込先】         

振込口座 ： 三条信用金庫 本店 

口座番号 ：（普）０４８３３４５ 

口座名義 ：燕三条ＪＣ２０１９年度 神田 晃（カンダ アキラ） 

以上  

mailto:jimukyoku@tsubamesanjo-jc.or.jp


【お問い合わせ先】  

主管：一般社団法人 燕三条青年会議所事務局 

０２５６－３２－５１５１（１０：００～１６：３０） 

または、ブロック燕三条大会実行委員会委員長 川上 勇太：０９０－４９２９－８１７４  

一般社団法人燕三条青年会議所  専務理事  野崎 寛行  ：０８０－１１６３－７６０３ 

 

 

駐車場・会場周辺地図 

 

※お車でお越しの際は交流会会場まで一度来ていただき、運転手以外の方は降車してください。 

お車は指定の駐車場へ移動をお願い致します。駐車場からバスで会場まで送迎致します。 

マイクロバスに定員も限られますので運転手以外の方のご利用はご遠慮ください。 

お帰りの際も会場から運転手の方のみバスで駐車場まで送迎し、お車で会場までお戻り、メンバーの

方はそこでご乗車していただきたいと思います。 

お手数おかけしますがご協力お願い致します。 

 

 

 


